
 
 

UCHWAŁA NR 78.2016 
ZARZĄDU  POWIATU  W  MIĘDZYRZECZU  

 
z dnia 24 sierpnia 2016 r. 

 
w sprawie  zmiany w budżecie  na 2016r. 

 
 Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 poz. 885  ze zm.) oraz na podstawie § 9 pkt 2 uchwały Nr 
XVI.85.15 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 16.12.2015 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2016 r., uchwala się, co następuje:  
 
  § 1. Zmienia się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego, w tym wydatki  
bieżące  zgodnie  z załącznikiem  do niniejszej uchwały. 
 
 § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
 
     

     ZARZĄD: 
 

1. Grzegorz Gabryelski 

2. Rafał Mikuła 

3. Zofia Plewa 

4. Dariusz Orzeszko 

5. Ferdynand Sańko 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
852 Pomoc społeczna 22 164 445,00 0,00

Domy pomocy społecznej 14 817 727,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 595 426,00 - 1 200,00

DPS Jasieniec 198 571,00 - 500,00

DPS Skwierzyna 51 000,00 - 700,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 11 000,00 700,00

DPS Jasieniec 1 500,00 500,00

DPS Skwierzyna 1 200,00 200,00

4410 Podróże służbowe krajowe 7 200,00 500,00

DPS Skwierzyna 1 000,00 500,00

64 527 050,00 0,00Razem: 64 527 050,00

1 400,00

7 700,00

1 500,00

50 300,00

11 700,00

2 000,00

85202 14 817 727,00

594 226,00

198 071,00

Załącznik do uchwały Nr78.2016 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 24.08.2016 r.

Rozdział Po zmianie
22 164 445,00


